Chieve 21 03 21
LOMMX001 mgmbiming
Pos Num. Pilota

1 421 VIVIANI Luca

2 131 CITTADINI Giancarlo

3 956 SANTAGA® Mattia

4 283 NOCERA Francesca

5 837 QUADRELLI Lorenzo

6 412 CORVEZZO Luca

7 885 MASONER Alex

8 101 CASAZZA Alessandro

9 16 ARTONI Matteo

10 93 TOSI Michele

11 666 DAMIAN Samuele

12 374 PADERNO Danilo

13 828 BONETTI Andrea

14 205 RASELLA Stefano

15 1 MANZA Majcol

16 935 PIOVANI Francesco

17 25 POZZlI Andrea

18 711 MONTINI Giorgia

19 727 CAMPANARDI Alberto

20 878 FUMASONI Cristian

21 960 BECCARI Federico

22 76 BONFATTI SABBIONI Alessandro

23 109 SCOLARI Michele

24 861 MONCINI Alain

25 54 PANARISI Mattia

26 195 BONANOMI Matteo

27 863 COSTI Samuele

28 218 BESACCHI Bryan

29 147 ZIZIOLI Andrea

30 858 VENEZIANI Manuel

31 469 BERTONI Gabriele

32 38 PIROVANO Luca

33 987 BAREZZANI Andrea

34 831 MORESSA Mattia

35 838 NALDI Alessandro

36 304 GENNARI Alberto

37 999 ABRUZZO Cristian

38 746 CAIROLI Andrea

39 788 PICCIONI Jacopo
551 SONZOGNI Diego
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Campionato Regionale Lombardia

Categ.

Expert
Expert
Expert
Rider
Rider
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Expert
Expert
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Expert
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Rider

MX2 Expert Rider - Gara1 Gr A
Classifica dopo 10 Giri (16,500 Km)

Motoclub FR

Cremona
Gamma
Oggiono
G.S.Fiamme Oro Milano
Abbiate Guazzone
Schianno
Rt 973 Mx School
Cremona
FR
Darfo Boario Terme
Cairatese
Verolese
Verolese
Quattro T
Mx Garda Lake
FR
Parini
FR
Mx Garda Lake
Moto Club Intimiano Natale
FR
Rt 973 Mx School
Mx Garda Lake
Darfo Boario Terme
Moto Club Intimiano Natale

Bernareggio

FR
Cremona
Zeta Mx Park
Le Valli
Mx Garda Lake
Bernareggio
Oggiono
FR
FR

Zeta Mx Park

Berbenno

Moto Club Intimiano Natale
Cremona

Bbm Racing

Miglior tempo: nr 421 - VIVIANI Luca 1:51.016 nel giro 2 Media 53,506

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Andrea Gallotti

Moto

Yamaha
KTM
Honda
Husqgvarna
Kawasaki
KTM
Suzuki
KTM
Husqvarna
Kawasaki
KTM
Yamaha
KTM
Husqvarna
Yamaha
Kawasaki
Husqvarna
Gas Gas
Husqvarna
KTM

KTM

KTM
Yamaha
KTM

KTM
Suzuki
Husqvarna
Yamaha
Husqvarna
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Kawasaki
KTM
Kawasaki
KTM
Honda
Husqvarna
KTM

Honda

2

Tempo Tot.

18:56.381
19:06.130
19:06.556
19:23.260
19:24.907
19:25.860
19:26.573
19:28.256
19:39.096
19:42.928
19:44.712
19:45.387
19:49.669
19:51.382
19:54.910
19:56.337
20:02.410
20:08.720
20:10.274
20:11.115
20:12.335
20:14.593
20:17.449
20:19.526
20:20.099
20:21.133
20:21.171
20:21.806
20:21.876
20:22.371
20:24.728
20:33.367
20:34.483
20:36.818
20:38.096
21:00.589
10:03.413

6:07.838

4:12.069

Inizio gara 21/03/2021 13:56:36

Esposto ore: 14:20

Race Director : Marino Citelli
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Chieve, domenica 21 marzo 2021

Comitato
Regionale
Lombardia

Media Vincitore 52,271 Km/h

Migliore  Nel Diff. primo  P.ti
1:51.016 2 - 250
1:52.486 5 09.749 210
1:53.276 3 10.175 180
1:55.777 5 26.879 160
1:54.680 9 28.526 150
1:54.946 2 29.479 145
1:53.905 8 30.192 140
1:55.456 10 31.875 135
1:55.277 3 42,715 130
1:56.266 2 46.547 126
1:53.365 3 48.331 122
1:56.210 7 49.006 119
1:56.304 5 53.288 116
1:56.317 6 55.001 113
1:56.735 4 58.529 110
1:57.606 5 59.956 108
1:57.262 6 1:06.029 106
1:58.896 9 1:12.339 104
1:55.667 2 1:13.893 102
1:58.241 5 1:14.734 101
1:58.150 4 1:15.954 100
1:56.254 2 1:18.212 99
1:58.855 3 1:21.068 98
2:00.123 5 1:23.145 97
1:56.834 3 1:23.718 96
1:58.462 2 1:24.752 95
1:56.673 3 1:24.790 94
1:58.191 5 1:25.425 93
2:00.768 5 1:25.495 92
1:59.544 7 1:25.990 91
1:59.758 2 1:28.347 90
2:00.182 5 1:36.986 89
1:57.927 2 1:38.102 88
1:59.985 3 1:40.437 87
2:01.229 6 1:41.715 86
2:03.417 2 2:04.208 85
1:56.283 5 5 Giri 84
1:58.179 2 7 Giri 0
2:02.864 2 8 Giri 0

Non Partito 0

Fine gara 21/03/2021 14:17:44

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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